
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

                        VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2022/6 

 

                                                             2022-09-27 

                                                               Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2022 m. rugsėjo 27 d. 19.00 val., on-line ZOOM platformoje. 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis. 

 

Posėdyje dalyvauja Vykdomojo komiteto nariai:  

Eidris Karevičius; 

Aurimas Lankas; 

Egidijus Balčiūnas; 

Romualdas Petrukanecas; 

Aleksandras Alekrinskis; 

Martynas Menkevičius; 

Vytautas Vaičikonis; 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Darbotvarkė: 

  

1.  2022 m. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos biudžeto papildomai gautų 

pinigų paskirstymas. (pranešėjas R. Petrukanecas); 

2. Trenerių tarybos siūlymas dėl 2023 m. (sprinto) jaunių rinktinės finansavimo (pranešėjas 

V. Vaičikonis); 

3. Alytaus raj. Meno ir sporto mokyklos prašymas dėl priėjimo į LBKIF narius. 

            4. Einamieji klausimai. 

 

 

Posėdžio pradžia 19.00  

 

Aleksandras Alekrinskis informavo, kad pagal Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacijos (toliau – LBKIF) įstatų 20 straipsnio 5 dalį Vykdomasis komitetas gali priimti sprendimus 

ir jo posėdis laikomas įvykusiu, kai posėdyje dalyvauja daugiau    kaip pusė Vykdomojo komiteto 

narių. Kvorumas yra, dalyvauja 7 nariai.  

Taip pat informuota, kad D. Čereška ir A. Tomkevičius el. paštu pateikė savo nuomonę dėl 

paskelbtų klausimų sprendimo. Bendru sutarimu nutarta, kad raštu išsakyta nuomonė nebus įtraukta 

į bendrą balsų skaičiavimo sumą, nes skelbiant susirinkimo darbotvarkę nebuvo numatyta balsuoti 



neakivaizdžiai – visi LBKIF VK nariai turi prisijungti prie ZOOM paskyros ir tik tada išreikšti savo 

nuomonę. 

 

1. SVARSTYTA. 2022 m. Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo federacijos biudžeto 

papildomai gautų pinigų paskirstymas. (pranešėjas R. Petrukanecas). 

R. Petrukanecas – papildant LBKIF 2022 metų biudžeto eilutes buvo atsižvelgta į jau išleistas 

sumas konkretiems renginiams, padidintas finansavimas Lietuvos Olimpinei, Olimpinės pamainos, 

Lietuvos Perspektyvinei rinktinei, 10 proc. padidintas  finansavimas (4 mėnesiams, nuo rugsėjo 1 iki 

gruodžio 31 d.) federacijos administracijai bei treneriams, inventoriaus ir aprangos  įsigijimui, 

seminarams bei Geriausiųjų Lietuvos irkluotojų pagerbimo vakaro pravedimui. 

E. Balčiūnas: buvo atsižvelgta į OR sportininkų pageidavimus padidinti jiems maistpinigius, 

jie padidinti iki 30 proc.  

 

Balsavimas -  vienbalsiai pritarta 2022 m. LBKIF biudžeto ęsamų eilučių papildymui. 

NUTARTA. Patvirtinti 2022 m. LBKIF biudžeto eilučių papildymui. Pridėta. 

 

2. SVARSTYTA. Trenerių tarybos siūlymas dėl 2023 m. (sprinto) jaunių rinktinės 

finansavimo (pranešėjas V. Vaičikonis); 

Diskusija: V. Vaičikonis – LBKIF TT patvirtino 2023 m. Lietuvos jaunių rinktinę, visi 

sportininkai į rinktinę atrinkti griežtai pagal taisykles, nėra jokių išimčių. Šioje komandoje yra dalis 

ir jaunučių amžiaus sportininkų, todėl manau, kad papildomos Lietuvos jaunučių rinktinės daryti 

nereikia. Turėsime nuspręsti ką ši rinktinė „gaus“ ir kas ją treniruos.  

R. Petrukanecas – LBKIF TT turi VK pateikti visų Lietuvos rinktinių komplektavimo modelį. 

Matant jį, galima bus spręsti kiek skirti finansavimo šiai rinktinei. 

 

3. SVARSTYTA. Alytaus raj. Meno ir sporto mokyklos prašymas dėl priėjimo į LBKIF 

narius.  

A. Alekrinskis: gautas biudžetinės įstaigos Alytaus rajono Meno ir Sporto mokyklos prašymas 

priimti ją į LBKIF narius. Diskusija: LBKIF Jungtinio komiteto komentaras – ARMSM nedalyvavo 

federacijos rengiamuose Kanupolo čempionatuose, LBKIF Trenerių taryba ir LBKIF Teisėjų taryba 

– mokyklos sportininkai nedalyvavo čempionatuose. R. Petrukanecas: svarbiausias klausimas tai 

mokyklos teisinis statusas, ji yra pilnai biudžetinė, 2017 metais laikantis  KKSD nuostatų, visų 

biudžetinių įstaigų, LBKIF Narių, statusą pakeitėme (pasirašant su kiekviena įstaiga atskirai) į 

Partnerio statusą. Nuo to laiko biudžetinių įstaigų nepriimame į LBKIF Narius. Primenu, kad LBKIF 

Partneriai gali pilnai dalyvauti federacijos renginiuose, teikti federacijai pasiūlymus. Partneriams 

nereikia mokėti stojimo ir metinio LBKIF mokesčio, tačiau Partneris negali balsuoti Konferencijoje. 

Balsavimas: 7 – prieš. 

NUTARTA. Nepritarti biudžetinės įstaigos Alytaus rajono meno ir Sporto mokyklos 

prašymui priimti į LBKIF Narius. 



 

 

Posėdžio pabaiga 20:30 

 

   

Posėdžio sekretorius                                     Romualdas Petrukanecas 

 

Pridėta 

 

LBKIF 2022 metų pajamos: 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija  879941 Eur 

Lietuvos Tautinis Olimpinis komitetas 196600 Eur 

Kiti rėmėjai, mokesčiai 5000 Eur 

Viso 1081541 Eur 

 

 2022 m. LBKIF BIUDŽETAS  

 

 Priemonė Faktinės išlaidos kartu  

Su planuotomis išlaidomis 

1. Olimpinės rinktinės mokomasis darbas 327200 Eur 

2. Olimpinės pamainos mokomasis darbas 84500 Eur 

3.  5 trenerių darbo vieta metams su mokesčiais)  119100 Eur 

4. Kineziterapeutų paslaugos ir MTS 29300 Eur 

5. Perspektyvinė rinktinė MTS 48200 Eur 

6. Inventorius  37000 Eur 

7. Apranga rinktinėms 27000 Eur 

   

 Nacionalinės varžybos  



 Sprintas:  

8. BFP čempionatas 2400 Eur 

9. Lietuvos Maratono čempionatas 900 Eur 

10. Lietuvos taurė 5300 Eur 

11. Lietuvos jaunių ir jaunimo čempionatas 8700 Eur 

12. Lietuvos čempionatas 10600 Eur 

13. Lietuvos moksleivių čempionatas, Lietuvos 

vasaros taurė 

7750 Eur  

14. Lietuvos vaikų čempionatas 1150 Eur 

15. Lietuvos jaunučių čempionatas, Lietuvos rudens 

taurė 

1900 Eur 

16. Lietuvos vaikų taurė (2 varžybos) 2000 Eur 

   

 Kanupolas:  

17. Lietuvos čempionatas 750 Eur 

18. Lietuvos jaunimo čempionatas 650 Eur 

19. Lietuvos jaunių čempionatas 650 Eur 

20. Lietuvos jaunučių čempionatas 650 Eur 

   

 Slalomas:  

21. Lietuvos čempionatas 2300 Eur 

22. Lietuvos jaunių, jaunučių čempionatas 1400 Eur 

23. Lietuvos taurė 1300 Eur 

24. Lietuvos vaikų lyga 1000 Eur 

   

 Irklentės:  

25. Lietuvos čempionatas, taurės 1000 Eur 

   



 Tarptautinės varžybos:  

 Sprintas  

26. Pasaulio čempionatas 49800 Eur 

27. Europos čempionatas 26000 Eur 

28. Pasaulio jaunių/ jaunimo čempionatas 35000 Eur 

29. Europos jaunių/ jaunimo čempionatas 35100 Eur 

30. Olympic hopes 24000 Eur 

 Slalomas  

31. Pasaulio jaunių/ jaunimo čempionatas 5100 Eur 

32. Europos  jaunių/ jaunimo čempionatas 4900 Eur 

33. Pasaulio čempionatas 5100 Eur 

34. Europos  čempionatas 3500 Eur 

   

 Kanupolas  

35. Pasaulio čempionatas 7000 Eur 

   

36. Klubų skatinimas, Sprintas 7000 Eur 

37. Klubų skatinimas, Slalomas 1000 Eur 

38. Gimnazijų skatinimas 8000 Eur 

39. Sportininkų, trenerių skatinimas 10000 Eur 

40. Seminarai, konferencija 13500 Eur 

41. Pagerbimo vakaras 5000 Eur 

   

 Informacinė sklaida  

42. Informacinės sklaidos paslaugos 8000 Eur 

43. Varžybų filmavimas 5000 Eur 

   



 Narystės mokesčiai  

   

44. ECA, ICF 1750 Eur 

45. Kongresas Filipinai, Slovakija Nebus išlaidų 

   

 Administravimas  

   

46. Federacijos administracijos darbuotojų DU, 

paslaugos (gen.sekretorius, gen. Sekretoriaus 

referentė, buhalterė, vadybininkas) 

64000 Eur 

47. Biuro nuoma 6240 Eur (Vilniuje ir Trakuose) 

48. Kanceliarinės prekės, ryšiai 3500 Eur 

49. Išlaidos automobiliams, remontas, draudimai, 

kuras 

3500  Eur  

   

50. Nenumatytos išlaidos  26851 Eur 

 

 

 

 


